
K prodeji, Byt 3+1, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296865 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 5

Prodej bytu 3+1, 81m2, Anděl, Praha 5 Představují vám skvělou
příležitost pro nákup bytu v lukrativní lokalitě Prahy 5, hned vedle
stanice metra Anděl. Jedná se o byt 3+1 o velikosti 81 m2, který se
nachází na 5. patře v cihlovém domě s výtahem. Byt je světlý a
prostorný, s vysokými stropy a novými okny. V bytě se nachází
prostorná koupena s vanou, samostatní toaleta a praktická
komora. K bytu náleží také sklep v suterénu domu a balkon, který
nabízí krásný výhled na okolí.

Byt se nachází v ulici Nádražní, což je jedna z nejžádanějších
lokalit v Praze. V blízkosti se nachází stanice metra Anděl, která
vám umožní rychlý a pohodlný přístup do všech částí Prahy. V
okolí je také mnoho obchodů, restaurací a kaváren, což zajišťuje
vysoký standard života.

Tento byt je skvělou příležitostí pro investici. Díky své výhodné
poloze a vysokému standardu bydlení je velmi žádaný a jeho
hodnota pravděpodobně poroste. Pokud hledáte byt k vlastnímu
bydlení nebo jako investici, tento byt je pro vás ideální volbou.
Vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4296865
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 7882
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Podlahová plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Potanková
Tel:

+420731108813
Email:

potankova@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


